									
													ОБРАЗАЦ 3.


ИЗВЕШТАЈ
О РЕАЛИЗОВАЊУ ПРОГРАМА
	Подносилацпројекта: 

	Називпројекта

	Број уговора закљученог са општином

	Износ добијених средстава

	Датумподношењаизвештаја:



1. Активностиспроведенетокомизвештајногпериода
	Наведите групе активности онако како су дефинисане у предлогу програма
	Месеци реализације активности(означите са Х) I-XII месец

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	


1.2 Далистетокомовогизвештајногпериодазатражилимодификацијубуџетаилимодификацијуактивностипројекта? 
ДаНе

1.3 Ако је одговор Да, наведите датум подношења, кратак опис и сврху захтева (шта је мењано и зашто), те да ли је захтев одобрио орган локалне самоуправе.

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 







	2.  Ангажованинауправљањупројектом

	Име и презиме
	Функцијанапројекту
	Послови и задаци

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Ангажовани у директномраду с корисницима

	Име и презиме
	Функцијанапројекту
	Послови и задаци

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Ангажованинастручнимпословимакојинеподразумевајудиректанрадсакорисницима (нпр. праћење, обуказапослених, итд.) 

	Име и презиме
	Функцијанапројекту
	Послови и задаци

	
	
	

	
	
	

	Остали

	Име и презиме
	Функцијанапројекту
	Послови и задаци

	
	
	

	
	
	


3.ИЗВОРИ ПРИХОДА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА

	Извори прихода
	Износ добијених средстава

	Општина
	

	Министарства и посебе организације
	

	Донатори и спонзори
	

	Сопствена средства
	

	Остали извори
	

	УКУПНИ ПРИХОДИ:
	







4.СПЕЦИФИКАЦИЈА РАСХОДА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА

	Врста трошка
	Број рачуна/фактуре по којој је извршено плаћање
	Назив правног лица коме је извршено плаћање
	Број извода из банке и датум трансакције
	Износ

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	
Укупно:





НАПОМЕНА: У прилогу извештаја обавезно се доставља сва финансијска и друга документација којом се доказује наменско трошење средсатава добијених из буџета општине Лапово.

5.

ИЗЈАВА
Као одговорно лице подносиоца пријаве, под кривичном и материјалном одговорношћу изјављујем да су сви горенаведени подаци истинити и тачни.
М. П.________________________________ 
(својеручнипотписподносиоца пројекта)




